
ΘΔΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΔ΢ ΠΔΡΙΦ. ΑΝΑΣΟΛ ΢ΣΔΡΔΑ΢ & ΔΤΒΟΙΑ΢ 
ΚΟΛΤΜΒΗΣΗΡΙΟ ΥΑΛΚΙΓΟ΢ 

02 - 03 Ιουλ 2011

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 136793 ΡΠΗΟΝ΢ ΑΟΗΑΓΛΖ 1999 ΛΝΗΡ ΘΟ12 00:40.14

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 143935 ΓΔΩΟΓΝ΢ΠΖ ΠΝ΢ΕΑΛΑ-ΚΑΟΗΑ 2000 ΛΖΟΙΑΚ ΘΟ11 00:38.77

2 146600 ΘΑΙ΢ΒΑ ΒΗΝΙΔΡΑ 2000 ΛΖΟΙΑΚ ΘΟ11 00:42.34

3 138401 ΦΝ΢ΟΙΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2000 ΛΝΗΡ ΘΟ11 00:44.97

4 144877 ΟΑΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ-ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2000 ΑΘΝΣ ΘΟ11 00:51.34

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 144987 ΦΑΟΔΑ ΗΩΑΛΛΑ 2001 ΛΝΗΡ ΘΟ10 00:45.75

2 145786 ΘΑΟΑΘΑΡΠΑΛΖ ΓΔΩΟΓΗΑ 2001 NOXAΙΘ ΘΟ10 00:48.80

3 146377 ΡΠΑΘΛΗΑ ΚΑΟΗΑ 2001 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΘΟ10 00:55.78

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 136162 ΞΑ΢ΙΑΘΖΠ ΗΑΠΩΛ-ΓΔΩΟΓΗΝΠ 1999 NOXAΙΘ ΑΓ12 00:33.11

ΓΔΝ ΠΡΟ΢ΗΛΘΔ

146254 ΞΟΗΝΛΑΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 1999 ΑΘΝΣ ΑΓ12

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 143645 ΟΝ΢ΚΞΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ-ΗΩΑΛΛΖΠ 2000 NOXAΙΘ ΑΓ11 00:37.52

2 142351 ΚΔΟΗΓΘΝ΢ΛΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2000 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΑΓ11 00:39.86

3 141349 ΞΑΞΑΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2000 NOXAΙΘ ΑΓ11 00:43.01

4 146252 ΒΑΣΙΑΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2000 ΑΘΝΣ ΑΓ11 00:54.10

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 139380 ΘΑΦΦΔ ΒΑΟΒΑΟΑ 1999 NOXAΙΘ ΘΟ12 00:43.87

2 135418 ΘΝ΢ΡΠΝ΢ΚΞΑ ΚΑΟΗΑ 1999 ΑΘΝΙΔΗΒ ΘΟ12 00:44.01

3 137813 ΡΕΔΚΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 1999 ΑΘΝΙΔΗΒ ΘΟ12 00:47.69

4 153174 ΞΑΞΑΓΖΚΑ Κ΢ΟΡΩ-ΓΔΩΟΓΗΑ 1999 ΑΘΝΣ ΘΟ12 00:53.07

ΓΔΝ ΠΡΟ΢ΗΛΘΔ

144238 ΠΦΝΛΡΝ΢ΟΖ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 1999 ΑΘΝΙΔΗΒ ΘΟ12

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 140425 ΚΞΝ΢ΙΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΑ-ΓΔΩΟΓΗΑ 2000 ΛΖΟΙΑΚ ΘΟ11 00:45.76

2 144550 ΘΑΒΒΝ΢ΛΖ ΗΝ΢ΠΡΗΛΑ 2000 ΛΝΗΡ ΘΟ11 00:46.65

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 144953 ΛΡΑΟΙΑ ΓΗΝΛ΢ΠΗΑ 2001 NOXAΙΘ ΘΟ10 00:50.85

2 144870 ΓΔΟΝΛΡΗΡΖ ΚΑΟΗΑ 2001 ΑΘΝΣ ΘΟ10 00:52.37

3 146375 ΘΝΞΑΛΝ΢ ΠΡΑ΢ΟΝ΢ΙΑ 2001 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΘΟ10 00:53.52

4 154049 ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΛΑ 2001 ΛΝΗΡ ΘΟ10 00:57.87

5 152432 ΞΑΞΞΑ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2001 NOXAΙΘ ΘΟ10 00:59.70

6 153183 ΣΖΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΣΟ΢ΠΝ΢ΙΑ-ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2001 ΛΝΗΡ ΘΟ10 01:14.15

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 136812 ΑΓΓΓΔΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΚΗΣΑΖΙ 1999 ΑΘΝΣ ΑΓ12 00:36.12



2 141342 ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΞΝ΢ΙΝΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 1999 NOXAΙΘ ΑΓ12 00:40.48

3 136897 ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΝΞΝ΢ΙΝΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 1999 ΛΝΗΡ ΑΓ12 00:44.10

4 136820 ΣΝΛΓΟΝΠ ΚΗΣΑΖΙ 1999 ΑΘΝΣ ΑΓ12 00:48.85

5 141077 ΘΝ΢ΒΑΟΑΠ-ΞΟΗΡΠΝ΢ΙΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 1999 ΑΘΝΙΔΗΒ ΑΓ12 00:53.15

ΓΔΝ ΠΡΟ΢ΗΛΘΔ

137357 ΚΑΟΑΘΩΛΗΡΖΠ ΠΞ΢ΟΗΓΩΛ 1999 ΑΘΝΣ ΑΓ12

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 141348 ΘΑΟΑΒΝΘ΢ΟΖΠ ΘΩΚΑΠ 2000 NOXAΙΘ ΑΓ11 00:45.00

2 146252 ΒΑΣΙΑΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2000 ΑΘΝΣ ΑΓ11 00:49.45

3 146830 ΘΑΙΗΩΟΑΠ ΙΑΚΞΟΝΠ 2000 ΑΛΑΓΙΑΚ ΑΓ11 00:58.94

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 153173 ΞΑΞΑΓΖΚΑΠ ΖΙΗΑΠ 2001 ΑΘΝΣ ΑΓ10 00:49.48

2 153660 ΡΑΘΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2001 ΑΘΝΣ ΑΓ10 00:53.10

3 146372 ΙΝ΢ΘΑΠ ΞΔΡΟΝΠ 2001 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΑΓ10 00:53.78

4 146889 ΡΠΗΑΚΑΘΖΠ ΘΩΚΑΠ 2001 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΑΓ10 00:56.36

5 153643 ΕΑΚΞΑΠ ΛΗΘΝΙΑΠ 2001 ΑΘΝΙΔΗΒ ΑΓ10 00:56.68

6 145003 ΘΝ΢ΘΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2001 ΛΝΗΡ ΑΓ10 01:11.39

200m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 134916 ΑΛΡΩΛΗΝ΢ ΣΟΖΠΡΝΠ 1999 ΞΟΩΡ ΙΑΚΗΑ ΑΓ12 02:30.04

2 137345 ΡΠΗΑΟΑΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 1999 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΑΓ12 02:46.23

3 139384 ΚΑΟΗΛΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ-ΣΟΖΠΡΝΠ 1999 NOXAΙΘ ΑΓ12 02:48.70

4 137347 ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΝ΢ ΠΔΟΑΦΔΗΚ 1999 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΑΓ12 03:05.25

ΓΔΝ ΠΡΟ΢ΗΛΘΔ

146254 ΞΟΗΝΛΑΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 1999 ΑΘΝΣ ΑΓ12

200m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 141346 Γ΢ΚΛΝΞΝ΢ΙΝΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2000 NOXAΙΘ ΑΓ11 02:42.21

2 146374 ΡΠΗΩΛΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2000 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΑΓ11 02:55.57

3 153852 ΡΕΩΟΝΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2000 ΑΘΝΣ ΑΓ11 03:19.64

200m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 144954 ΚΞΗΙΑΠ ΠΡΔΟΓΗΝΠ-ΚΑΟΗΝΠ 2001 NOXAΙΘ ΑΓ10 02:42.12

2 144883 ΚΝΠΣΝΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2001 ΑΘΝΣ ΑΓ10 02:48.32

3 144481 ΡΑΛΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2001 ΛΖΟΙΑΚ ΑΓ10 02:55.40

4 142694 ΠΘΝ΢ΙΗΘΑΟΗΡΖΠ ΑΟΗΠΡΝΦΑΛΖΠ 2001 ΑΘΝΣ ΑΓ10 03:03.42

5 146373 ΛΗΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2001 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΑΓ10 03:05.20

200m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 142967 Π΢ΟΝΓΗΑΛΛΖ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 1999 ΑΘΝΣ ΘΟ12 02:31.46

2 136158 ΠΑΚΑΟΡΕΖ ΓΔΩΟΓΗΑ 1999 NOXAΙΘ ΘΟ12 02:31.79

3 137881 ΝΗΘΝΛΝΚΝ΢ ΙΑΚΞΟΗΛΖ 1999 ΛΝΗΡ ΘΟ12 02:47.80

4 153889 ΠΗΡΑΟΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 1999 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΘΟ12 02:59.61

5 145946 ΘΑΞΑΛΖ ΚΑΟΗΑ 1999 ΑΛΑΓΙΑΚ ΘΟ12 03:08.28

200m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 141112 ΘΔΝΣΑΟΖ ΣΑΟΗΘΙΔΗΑ-ΗΩΑΛΛΑ 2000 ΑΘΝΙΔΗΒ ΘΟ11 02:46.48

2 142230 ΝΟΦΑΛΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2000 ΞΟΩΡ ΙΑΚΗΑ ΘΟ11 02:49.78

3 144996 ΑΞΝΠΡΝΙΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΔΗΑ 2000 ΑΛΑΓΙΑΚ ΘΟ11 02:49.92

4 139363 ΞΑΠΠΑ ΣΑΟΑΙΑΚΞΗΑ 2000 ΑΘΝΣ ΘΟ11 02:54.50

5 146600 ΘΑΙ΢ΒΑ ΒΗΝΙΔΡΑ 2000 ΛΖΟΙΑΚ ΘΟ11 03:02.58

6 144875 ΟΑΛΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2000 ΑΘΝΣ ΘΟ11 03:04.75

7 140873 ΡΠΑΚΡΠΝ΢ΟΖ ΛΑΡΑΙΗΑ 2000 ΛΝΗΡ ΘΟ11 03:14.75

8 142362 ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2000 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΘΟ11 03:20.08

9 141957 ΛΡΕΝΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ-ΠΩΡΖΟΗΑ 2000 ΛΖΟΙΑΚ ΘΟ11 03:53.09

200m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 145002 ΠΝ΢ΦΟΑ ΞΑΛΑΓΝ΢ΙΑ 2001 ΛΝΗΡ ΘΟ10 03:08.52

2 145687 ΠΗΓΔΟΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2001 NOXAΙΘ ΘΟ10 03:11.47

3 142226 ΑΛΡ΢ΞΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2001 ΞΟΩΡ ΙΑΚΗΑ ΘΟ10 03:26.91



4 145868 ΞΑΞΑΙΔΜΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2001 ΛΝΗΡ ΘΟ10 03:50.06

100m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 135417 ΚΝ΢ΠΑ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 1999 ΑΘΝΙΔΗΒ ΘΟ12 01:28.85

2 137346 ΡΠΑΘΛΗΑ ΠΝΦΗΑ 1999 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΘΟ12 01:32.32

ΓΔΝ ΠΡΟ΢ΗΛΘΔ

137344 ΡΠΗΑΚΑΘΖ ΔΗΟΖΛΖ 1999 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΘΟ12

100m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 143390 ΣΟ΢ΠΗΘΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ 2000 ΑΛΑΓΙΑΚ ΘΟ11 01:27.06

2 142634 ΚΖΡΠΗΝ΢ ΛΑ΢ΠΗΘΑ 2000 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΘΟ11 01:28.33

3 143936 ΓΔΩΟΓΝ΢ΠΖ  ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2000 ΛΖΟΙΑΚ ΘΟ11 01:36.75

4 146654 ΡΕΩΟΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2000 ΑΘΝΣ ΘΟ11 01:37.14

5 144130 ΣΑΡΕΖΠΡΑΚΝ΢ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2000 ΑΘΝΙΔΗΒ ΘΟ11 01:38.30

6 141181 ΠΘΑΟΗΚΞΑ ΚΑΟΗΑ 2000 ΛΝΗΡ ΘΟ11 01:53.45

100m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 142354 ΓΔΩΟΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΖΙΗΑΛΑ 2001 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΘΟ10 01:26.91

2 152429 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2001 NOXAΙΘ ΘΟ10 01:36.07

3 145863 ΒΑΓΓΔΙΑΡΝ΢ ΑΓΛΖ 2001 ΑΘΝΣ ΘΟ10 01:49.62

4 145806 ΡΠΑΡΠΑΟΩΛΖ ΚΑΟΗΑ 2001 ΛΝΗΡ ΘΟ10 01:49.71

100m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 136809 ΚΝΠΣΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 1999 ΑΘΝΣ ΑΓ12 01:19.99

2 136813 ΑΛΑΠΡΑΠΗΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 1999 ΑΘΝΣ ΑΓ12 01:21.29

3 142347 ΚΞΑΠΗΑΓΖΚΑΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 1999 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΑΓ12 01:34.26

4 144881 ΦΝ΢ΟΙΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 1999 ΑΘΝΣ ΑΓ12 01:48.05

100m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 141347 ΘΑΙΝ΢ΡΑΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2000 NOXAΙΘ ΑΓ11 01:21.58

100m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 145766 ΚΑΛΗΑΡΖΠ Δ΢Θ΢ΚΗΝΠ 2001 ΛΝΗΡ ΑΓ10 01:39.59

2 152626 ΠΣΝΗΛΑΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2001 ΛΖΟΙΑΚ ΑΓ10 02:04.80

ΘΔΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΔ΢ ΠΔΡΙΦ. ΑΝΑΣΟΛ ΢ΣΔΡΔΑ΢ & ΔΤΒΟΙΑ΢ 
ΚΟΛΤΜΒΗΣΗΡΙΟ ΥΑΛΚΙΓΟ΢ 

02 - 03 Ιουλ 2011

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 400 ΝΑΤΣΙΚΟ΢ ΟΜΙΛΟ΢ ΥΑΛΚΙΓΑ΢ 06:01.97

144953 ΛΡΑΟΙΑ ΓΗΝΛ΢ΠΗΑ 2001 NOXAΙΘ ΘΟ10

145786 ΘΑΟΑΘΑΡΠΑΛΖ ΓΔΩΟΓΗΑ 2001 NOXAΙΘ ΘΟ10

152429 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2001 NOXAΙΘ ΘΟ10

145687 ΠΗΓΔΟΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2001 NOXAΙΘ ΘΟ10

2 401 ΝΑΤΣΙΚΟ΢ ΟΜΙΛΟ΢ ΙΣΔΑ΢ 06:33.54

144987 ΦΑΟΔΑ ΗΩΑΛΛΑ 2001 ΛΝΗΡ ΘΟ10

145806 ΡΠΑΡΠΑΟΩΛΖ ΚΑΟΗΑ 2001 ΛΝΗΡ ΘΟ10

145002 ΠΝ΢ΦΟΑ ΞΑΛΑΓΝ΢ΙΑ 2001 ΛΝΗΡ ΘΟ10

153183 ΣΖΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΣΟ΢ΠΝ΢ΙΑ-ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2001 ΛΝΗΡ ΘΟ10

4 x 100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 412 Γ.΢. ΝΗΡΔΑ΢ ΛΑΜΙΑ΢ 05:44.06

143935 ΓΔΩΟΓΝ΢ΠΖ ΠΝ΢ΕΑΛΑ-ΚΑΟΗΑ 2000 ΛΖΟΙΑΚ ΘΟ11

146600 ΘΑΙ΢ΒΑ ΒΗΝΙΔΡΑ 2000 ΛΖΟΙΑΚ ΘΟ11

143936 ΓΔΩΟΓΝ΢ΠΖ  ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2000 ΛΖΟΙΑΚ ΘΟ11



140425 ΚΞΝ΢ΙΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΑ-ΓΔΩΟΓΗΑ 2000 ΛΖΟΙΑΚ ΘΟ11

2 411 Α.Κ.Ο. ΥΑΛΚΙΓΑ΢ 05:53.67

144875 ΟΑΛΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2000 ΑΘΝΣ ΘΟ11

144877 ΟΑΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ-ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2000 ΑΘΝΣ ΘΟ11

146654 ΡΕΩΟΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2000 ΑΘΝΣ ΘΟ11

139363 ΞΑΠΠΑ ΣΑΟΑΙΑΚΞΗΑ 2000 ΑΘΝΣ ΘΟ11

3 401 ΝΑΤΣΙΚΟ΢ ΟΜΙΛΟ΢ ΙΣΔΑ΢ 05:59.92

144550 ΘΑΒΒΝ΢ΛΖ ΗΝ΢ΠΡΗΛΑ 2000 ΛΝΗΡ ΘΟ11

138401 ΦΝ΢ΟΙΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2000 ΛΝΗΡ ΘΟ11

141181 ΠΘΑΟΗΚΞΑ ΚΑΟΗΑ 2000 ΛΝΗΡ ΘΟ11

140873 ΡΠΑΚΡΠΝ΢ΟΖ ΛΑΡΑΙΗΑ 2000 ΛΝΗΡ ΘΟ11

4 x 100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 400 ΝΑΤΣΙΚΟ΢ ΟΜΙΛΟ΢ ΥΑΛΚΙΓΑ΢ 05:01.96

136158 ΠΑΚΑΟΡΕΖ ΓΔΩΟΓΗΑ 1999 NOXAΙΘ ΘΟ12

139387 ΡΠΝΡΠΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 1999 NOXAΙΘ ΘΟ12

139380 ΘΑΦΦΔ ΒΑΟΒΑΟΑ 1999 NOXAΙΘ ΘΟ12

139383 ΘΩΛΠΡΑ ΠΝΦΗΑ 1999 NOXAΙΘ ΘΟ12

4 x 100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 411 Α.Κ.Ο. ΥΑΛΚΙΓΑ΢ 06:02.48

144883 ΚΝΠΣΝΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2001 ΑΘΝΣ ΑΓ10

153660 ΡΑΘΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2001 ΑΘΝΣ ΑΓ10

153173 ΞΑΞΑΓΖΚΑΠ ΖΙΗΑΠ 2001 ΑΘΝΣ ΑΓ10

142694 ΠΘΝ΢ΙΗΘΑΟΗΡΖΠ ΑΟΗΠΡΝΦΑΛΖΠ 2001 ΑΘΝΣ ΑΓ10

4 x 100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 400 ΝΑΤΣΙΚΟ΢ ΟΜΙΛΟ΢ ΥΑΛΚΙΓΑ΢ 05:02.62

143645 ΟΝ΢ΚΞΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ-ΗΩΑΛΛΖΠ 2000 NOXAΙΘ ΑΓ11

141346 Γ΢ΚΛΝΞΝ΢ΙΝΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2000 NOXAΙΘ ΑΓ11

141347 ΘΑΙΝ΢ΡΑΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2000 NOXAΙΘ ΑΓ11

141348 ΘΑΟΑΒΝΘ΢ΟΖΠ ΘΩΚΑΠ 2000 NOXAΙΘ ΑΓ11

4 x 100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 411 Α.Κ.Ο. ΥΑΛΚΙΓΑ΢ 04:48.18

136812 ΑΓΓΓΔΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΚΗΣΑΖΙ 1999 ΑΘΝΣ ΑΓ12

136811 ΕΝ΢ΛΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 1999 ΑΘΝΣ ΑΓ12

136813 ΑΛΑΠΡΑΠΗΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 1999 ΑΘΝΣ ΑΓ12

136809 ΚΝΠΣΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 1999 ΑΘΝΣ ΑΓ12

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 142967 Π΢ΟΝΓΗΑΛΛΖ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 1999 ΑΘΝΣ ΘΟ12 00:31.95

2 136158 ΠΑΚΑΟΡΕΖ ΓΔΩΟΓΗΑ 1999 NOXAΙΘ ΘΟ12 00:32.28

3 137881 ΝΗΘΝΛΝΚΝ΢ ΙΑΚΞΟΗΛΖ 1999 ΛΝΗΡ ΘΟ12 00:35.25

4 135417 ΚΝ΢ΠΑ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 1999 ΑΘΝΙΔΗΒ ΘΟ12 00:36.78

5 145946 ΘΑΞΑΛΖ ΚΑΟΗΑ 1999 ΑΛΑΓΙΑΚ ΘΟ12 00:38.56

6 137813 ΡΕΔΚΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 1999 ΑΘΝΙΔΗΒ ΘΟ12 00:38.87

ΓΔΝ ΠΡΟ΢ΗΛΘΔ

137344 ΡΠΗΑΚΑΘΖ ΔΗΟΖΛΖ 1999 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΘΟ12

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 141112 ΘΔΝΣΑΟΖ ΣΑΟΗΘΙΔΗΑ-ΗΩΑΛΛΑ 2000 ΑΘΝΙΔΗΒ ΘΟ11 00:32.25

2 144996 ΑΞΝΠΡΝΙΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΔΗΑ 2000 ΑΛΑΓΙΑΚ ΘΟ11 00:34.82

3 141338 ΞΝΙΗΡΖ ΞΖΛΔΙΝΞΖ-ΚΑΟΗΛΑ 2000 NOXAΙΘ ΘΟ11 00:35.40

4 139363 ΞΑΠΠΑ ΣΑΟΑΙΑΚΞΗΑ 2000 ΑΘΝΣ ΘΟ11 00:35.58

5 144550 ΘΑΒΒΝ΢ΛΖ ΗΝ΢ΠΡΗΛΑ 2000 ΛΝΗΡ ΘΟ11 00:36.41

6 143935 ΓΔΩΟΓΝ΢ΠΖ ΠΝ΢ΕΑΛΑ-ΚΑΟΗΑ 2000 ΛΖΟΙΑΚ ΘΟ11 00:36.59

7 140425 ΚΞΝ΢ΙΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΑ-ΓΔΩΟΓΗΑ 2000 ΛΖΟΙΑΚ ΘΟ11 00:38.29

8 142362 ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2000 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΘΟ11 00:42.15

9 141957 ΛΡΕΝΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ-ΠΩΡΖΟΗΑ 2000 ΛΖΟΙΑΚ ΘΟ11 00:43.41

10 144877 ΟΑΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ-ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2000 ΑΘΝΣ ΘΟ11 00:44.89



50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 142354 ΓΔΩΟΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΖΙΗΑΛΑ 2001 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΘΟ10 00:34.92

2 144953 ΛΡΑΟΙΑ ΓΗΝΛ΢ΠΗΑ 2001 NOXAΙΘ ΘΟ10 00:36.15

3 146375 ΘΝΞΑΛΝ΢ ΠΡΑ΢ΟΝ΢ΙΑ 2001 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΘΟ10 00:41.40

4 142226 ΑΛΡ΢ΞΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2001 ΞΟΩΡ ΙΑΚΗΑ ΘΟ10 00:42.00

5 145002 ΠΝ΢ΦΟΑ ΞΑΛΑΓΝ΢ΙΑ 2001 ΛΝΗΡ ΘΟ10 00:42.66

6 145868 ΞΑΞΑΙΔΜΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2001 ΛΝΗΡ ΘΟ10 00:43.81

7 146377 ΡΠΑΘΛΗΑ ΚΑΟΗΑ 2001 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΘΟ10 00:44.80

8 154049 ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΛΑ 2001 ΛΝΗΡ ΘΟ10 00:45.52

9 153183 ΣΖΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΣΟ΢ΠΝ΢ΙΑ-ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2001 ΛΝΗΡ ΘΟ10 00:52.73

ΓΔΝ ΠΡΟ΢ΗΛΘΔ

145863 ΒΑΓΓΔΙΑΡΝ΢ ΑΓΛΖ 2001 ΑΘΝΣ ΘΟ10

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 141342 ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΞΝ΢ΙΝΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 1999 NOXAΙΘ ΑΓ12 00:30.33

2 136811 ΕΝ΢ΛΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 1999 ΑΘΝΣ ΑΓ12 00:31.80

3 136809 ΚΝΠΣΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 1999 ΑΘΝΣ ΑΓ12 00:32.04

4 136820 ΣΝΛΓΟΝΠ ΚΗΣΑΖΙ 1999 ΑΘΝΣ ΑΓ12 00:32.17

5 137345 ΡΠΗΑΟΑΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 1999 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΑΓ12 00:33.30

6 144881 ΦΝ΢ΟΙΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 1999 ΑΘΝΣ ΑΓ12 00:36.31

7 141077 ΘΝ΢ΒΑΟΑΠ-ΞΟΗΡΠΝ΢ΙΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 1999 ΑΘΝΙΔΗΒ ΑΓ12 00:37.87

8 142347 ΚΞΑΠΗΑΓΖΚΑΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 1999 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΑΓ12 00:40.08

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 141350 ΛΗΘΑΘΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2000 NOXAΙΘ ΑΓ11 00:32.97

2 143645 ΟΝ΢ΚΞΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ-ΗΩΑΛΛΖΠ 2000 NOXAΙΘ ΑΓ11 00:33.60

3 141348 ΘΑΟΑΒΝΘ΢ΟΖΠ ΘΩΚΑΠ 2000 NOXAΙΘ ΑΓ11 00:33.70

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 142694 ΠΘΝ΢ΙΗΘΑΟΗΡΖΠ ΑΟΗΠΡΝΦΑΛΖΠ 2001 ΑΘΝΣ ΑΓ10 00:35.76

2 144481 ΡΑΛΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2001 ΛΖΟΙΑΚ ΑΓ10 00:36.47

3 153643 ΕΑΚΞΑΠ ΛΗΘΝΙΑΠ 2001 ΑΘΝΙΔΗΒ ΑΓ10 00:36.53

4 146373 ΛΗΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2001 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΑΓ10 00:38.69

5 153660 ΡΑΘΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2001 ΑΘΝΣ ΑΓ10 00:42.78

6 152430 ΕΝ΢ΠΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2001 NOXAΙΘ ΑΓ10 00:44.25

7 146889 ΡΠΗΑΚΑΘΖΠ ΘΩΚΑΠ 2001 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΑΓ10 00:46.42

ΑΚΤΡΗ ΔΚΚΙΝΗ΢Η

145003 ΘΝ΢ΘΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2001 ΛΝΗΡ ΑΓ10

145766 ΚΑΛΗΑΡΖΠ Δ΢Θ΢ΚΗΝΠ 2001 ΛΝΗΡ ΑΓ10

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 135417 ΚΝ΢ΠΑ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 1999 ΑΘΝΙΔΗΒ ΘΟ12 00:41.86

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 143390 ΣΟ΢ΠΗΘΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ 2000 ΑΛΑΓΙΑΚ ΘΟ11 00:40.53

2 141338 ΞΝΙΗΡΖ ΞΖΛΔΙΝΞΖ-ΚΑΟΗΛΑ 2000 NOXAΙΘ ΘΟ11 00:41.56

3 144875 ΟΑΛΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2000 ΑΘΝΣ ΘΟ11 00:43.84

4 143936 ΓΔΩΟΓΝ΢ΠΖ  ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2000 ΛΖΟΙΑΚ ΘΟ11 00:44.36

5 144130 ΣΑΡΕΖΠΡΑΚΝ΢ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2000 ΑΘΝΙΔΗΒ ΘΟ11 00:44.51

6 146654 ΡΕΩΟΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2000 ΑΘΝΣ ΘΟ11 00:44.71

7 141181 ΠΘΑΟΗΚΞΑ ΚΑΟΗΑ 2000 ΛΝΗΡ ΘΟ11 00:49.96

8 141957 ΛΡΕΝΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ-ΠΩΡΖΟΗΑ 2000 ΛΖΟΙΑΚ ΘΟ11 00:55.56

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 152429 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2001 NOXAΙΘ ΘΟ10 00:45.24

2 152432 ΞΑΞΞΑ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2001 NOXAΙΘ ΘΟ10 00:51.90

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 136813 ΑΛΑΠΡΑΠΗΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 1999 ΑΘΝΣ ΑΓ12 00:37.57

2 139384 ΚΑΟΗΛΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ-ΣΟΖΠΡΝΠ 1999 NOXAΙΘ ΑΓ12 00:41.34

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Απογ.



ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 141349 ΞΑΞΑΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2000 NOXAΙΘ ΑΓ11 00:42.21

2 139365 ΣΑΡΖΟΑΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2000 ΑΘΝΣ ΑΓ11 00:42.49

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 144883 ΚΝΠΣΝΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2001 ΑΘΝΣ ΑΓ10 00:40.80

2 152626 ΠΣΝΗΛΑΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2001 ΛΖΟΙΑΚ ΑΓ10 00:58.27

100m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 142230 ΝΟΦΑΛΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2000 ΞΟΩΡ ΙΑΚΗΑ ΘΟ11 01:30.22

2 146600 ΘΑΙ΢ΒΑ ΒΗΝΙΔΡΑ 2000 ΛΖΟΙΑΚ ΘΟ11 01:43.17

100m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 136162 ΞΑ΢ΙΑΘΖΠ ΗΑΠΩΛ-ΓΔΩΟΓΗΝΠ 1999 NOXAΙΘ ΑΓ12 01:15.36

ΓΔΝ ΠΡΟ΢ΗΛΘΔ

146254 ΞΟΗΝΛΑΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 1999 ΑΘΝΣ ΑΓ12

100m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 142351 ΚΔΟΗΓΘΝ΢ΛΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2000 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΑΓ11 01:31.49

2 141347 ΘΑΙΝ΢ΡΑΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2000 NOXAΙΘ ΑΓ11 01:32.80

3 153852 ΡΕΩΟΝΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2000 ΑΘΝΣ ΑΓ11 02:02.24

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 139380 ΘΑΦΦΔ ΒΑΟΒΑΟΑ 1999 NOXAΙΘ ΘΟ12 01:36.96

2 135418 ΘΝ΢ΡΠΝ΢ΚΞΑ ΚΑΟΗΑ 1999 ΑΘΝΙΔΗΒ ΘΟ12 01:39.81

3 136793 ΡΠΗΟΝ΢ ΑΟΗΑΓΛΖ 1999 ΛΝΗΡ ΘΟ12 01:41.53

4 153889 ΠΗΡΑΟΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 1999 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΘΟ12 01:42.89

5 137813 ΡΕΔΚΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 1999 ΑΘΝΙΔΗΒ ΘΟ12 01:46.19

6 137346 ΡΠΑΘΛΗΑ ΠΝΦΗΑ 1999 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΘΟ12 01:56.30

ΓΔΝ ΠΡΟ΢ΗΛΘΔ

144238 ΠΦΝΛΡΝ΢ΟΖ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 1999 ΑΘΝΙΔΗΒ ΘΟ12

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 140425 ΚΞΝ΢ΙΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΑ-ΓΔΩΟΓΗΑ 2000 ΛΖΟΙΑΚ ΘΟ11 01:39.70

2 140873 ΡΠΑΚΡΠΝ΢ΟΖ ΛΑΡΑΙΗΑ 2000 ΛΝΗΡ ΘΟ11 01:53.40

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 144987 ΦΑΟΔΑ ΗΩΑΛΛΑ 2001 ΛΝΗΡ ΘΟ10 01:47.74

2 144870 ΓΔΟΝΛΡΗΡΖ ΚΑΟΗΑ 2001 ΑΘΝΣ ΘΟ10 01:53.63

3 145806 ΡΠΑΡΠΑΟΩΛΖ ΚΑΟΗΑ 2001 ΛΝΗΡ ΘΟ10 01:56.94

4 142695 ΟΝ΢ΠΝ΢ΙΖ ΑΓΓΔΙΗΘΖ 2001 ΑΘΝΣ ΘΟ10 01:59.84

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 136811 ΕΝ΢ΛΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 1999 ΑΘΝΣ ΑΓ12 01:36.43

2 136897 ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΝΞΝ΢ΙΝΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 1999 ΛΝΗΡ ΑΓ12 01:39.96

ΓΔΝ ΠΡΟ΢ΗΛΘΔ

137357 ΚΑΟΑΘΩΛΗΡΖΠ ΠΞ΢ΟΗΓΩΛ 1999 ΑΘΝΣ ΑΓ12

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 141350 ΛΗΘΑΘΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2000 NOXAΙΘ ΑΓ11 01:40.95

2 141348 ΘΑΟΑΒΝΘ΢ΟΖΠ ΘΩΚΑΠ 2000 NOXAΙΘ ΑΓ11 01:42.24

3 146374 ΡΠΗΩΛΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2000 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΑΓ11 01:48.43

4 146830 ΘΑΙΗΩΟΑΠ ΙΑΚΞΟΝΠ 2000 ΑΛΑΓΙΑΚ ΑΓ11 02:11.83

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 153173 ΞΑΞΑΓΖΚΑΠ ΖΙΗΑΠ 2001 ΑΘΝΣ ΑΓ10 01:47.39

2 146372 ΙΝ΢ΘΑΠ ΞΔΡΟΝΠ 2001 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΑΓ10 01:51.63

400m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 9



Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 144996 ΑΞΝΠΡΝΙΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΔΗΑ 2000 ΑΛΑΓΙΑΚ ΘΟ11 06:03.96

2 142634 ΚΖΡΠΗΝ΢ ΛΑ΢ΠΗΘΑ 2000 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΘΟ11 06:07.45

3 143390 ΣΟ΢ΠΗΘΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ 2000 ΑΛΑΓΙΑΚ ΘΟ11 06:23.01

4 138401 ΦΝ΢ΟΙΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2000 ΛΝΗΡ ΘΟ11 06:28.79

400m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 136812 ΑΓΓΓΔΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΚΗΣΑΖΙ 1999 ΑΘΝΣ ΑΓ12 05:03.57

2 134916 ΑΛΡΩΛΗΝ΢ ΣΟΖΠΡΝΠ 1999 ΞΟΩΡ ΙΑΚΗΑ ΑΓ12 05:17.47

3 137347 ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΝ΢ ΠΔΟΑΦΔΗΚ 1999 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΑΓ12 06:20.84

400m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 141346 Γ΢ΚΛΝΞΝ΢ΙΝΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2000 NOXAΙΘ ΑΓ11 05:40.24

2 139365 ΣΑΡΖΟΑΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2000 ΑΘΝΣ ΑΓ11 06:37.23

3 146252 ΒΑΣΙΑΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2000 ΑΘΝΣ ΑΓ11 06:43.30

4 x 50m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 400 ΝΑΤΣΙΚΟ΢ ΟΜΙΛΟ΢ ΥΑΛΚΙΓΑ΢ 03:07.26

152429 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2001 NOXAΙΘ ΘΟ10

144953 ΛΡΑΟΙΑ ΓΗΝΛ΢ΠΗΑ 2001 NOXAΙΘ ΘΟ10

145786 ΘΑΟΑΘΑΡΠΑΛΖ ΓΔΩΟΓΗΑ 2001 NOXAΙΘ ΘΟ10

145687 ΠΗΓΔΟΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2001 NOXAΙΘ ΘΟ10

2 401 ΝΑΤΣΙΚΟ΢ ΟΜΙΛΟ΢ ΙΣΔΑ΢ 03:23.08

145806 ΡΠΑΡΠΑΟΩΛΖ ΚΑΟΗΑ 2001 ΛΝΗΡ ΘΟ10

154049 ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΛΑ 2001 ΛΝΗΡ ΘΟ10

144987 ΦΑΟΔΑ ΗΩΑΛΛΑ 2001 ΛΝΗΡ ΘΟ10

145868 ΞΑΞΑΙΔΜΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2001 ΛΝΗΡ ΘΟ10

4 x 50m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 2/7/2011 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 411 Α.Κ.Ο. ΥΑΛΚΙΓΑ΢ 02:55.45

153660 ΡΑΘΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2001 ΑΘΝΣ ΑΓ10

153173 ΞΑΞΑΓΖΚΑΠ ΖΙΗΑΠ 2001 ΑΘΝΣ ΑΓ10

144883 ΚΝΠΣΝΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2001 ΑΘΝΣ ΑΓ10

142694 ΠΘΝ΢ΙΗΘΑΟΗΡΖΠ ΑΟΗΠΡΝΦΑΛΖΠ 2001 ΑΘΝΣ ΑΓ10

200m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 3/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 139380 ΘΑΦΦΔ ΒΑΟΒΑΟΑ 1999 NOXAΙΘ ΘΟ12 03:24.36

2 135418 ΘΝ΢ΡΠΝ΢ΚΞΑ ΚΑΟΗΑ 1999 ΑΘΝΙΔΗΒ ΘΟ12 03:34.69

3 136793 ΡΠΗΟΝ΢ ΑΟΗΑΓΛΖ 1999 ΛΝΗΡ ΘΟ12 03:39.59

4 153174 ΞΑΞΑΓΖΚΑ Κ΢ΟΡΩ-ΓΔΩΟΓΗΑ 1999 ΑΘΝΣ ΘΟ12 03:53.46

5 144238 ΠΦΝΛΡΝ΢ΟΖ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 1999 ΑΘΝΙΔΗΒ ΘΟ12 03:59.11

200m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 3/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 144550 ΘΑΒΒΝ΢ΛΖ ΗΝ΢ΠΡΗΛΑ 2000 ΛΝΗΡ ΘΟ11 03:26.91

2 140873 ΡΠΑΚΡΠΝ΢ΟΖ ΛΑΡΑΙΗΑ 2000 ΛΝΗΡ ΘΟ11 03:58.45

200m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 3/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 136811 ΕΝ΢ΛΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 1999 ΑΘΝΣ ΑΓ12 03:29.47

2 136897 ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΝΞΝ΢ΙΝΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 1999 ΛΝΗΡ ΑΓ12 03:35.03

200m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 3/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 141346 Γ΢ΚΛΝΞΝ΢ΙΝΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2000 NOXAΙΘ ΑΓ11 03:31.77

2 153852 ΡΕΩΟΝΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2000 ΑΘΝΣ ΑΓ11 04:27.27

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 3/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.



1 142967 Π΢ΟΝΓΗΑΛΛΖ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 1999 ΑΘΝΣ ΘΟ12 01:10.33

2 137881 ΝΗΘΝΛΝΚΝ΢ ΙΑΚΞΟΗΛΖ 1999 ΛΝΗΡ ΘΟ12 01:18.70

3 153174 ΞΑΞΑΓΖΚΑ Κ΢ΟΡΩ-ΓΔΩΟΓΗΑ 1999 ΑΘΝΣ ΘΟ12 01:20.95

4 153889 ΠΗΡΑΟΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 1999 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΘΟ12 01:23.08

5 144238 ΠΦΝΛΡΝ΢ΟΖ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 1999 ΑΘΝΙΔΗΒ ΘΟ12 01:35.55

ΓΔΝ ΠΡΟ΢ΗΛΘΔ

137344 ΡΠΗΑΚΑΘΖ ΔΗΟΖΛΖ 1999 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΘΟ12

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 3/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 142230 ΝΟΦΑΛΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2000 ΞΟΩΡ ΙΑΚΗΑ ΘΟ11 01:21.01

2 139363 ΞΑΠΠΑ ΣΑΟΑΙΑΚΞΗΑ 2000 ΑΘΝΣ ΘΟ11 01:21.25

3 142634 ΚΖΡΠΗΝ΢ ΛΑ΢ΠΗΘΑ 2000 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΘΟ11 01:21.32

4 141338 ΞΝΙΗΡΖ ΞΖΛΔΙΝΞΖ-ΚΑΟΗΛΑ 2000 NOXAΙΘ ΘΟ11 01:22.15

5 138401 ΦΝ΢ΟΙΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2000 ΛΝΗΡ ΘΟ11 01:26.63

6 144875 ΟΑΛΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2000 ΑΘΝΣ ΘΟ11 01:27.29

7 144877 ΟΑΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ-ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2000 ΑΘΝΣ ΘΟ11 01:39.04

8 141181 ΠΘΑΟΗΚΞΑ ΚΑΟΗΑ 2000 ΛΝΗΡ ΘΟ11 01:41.47

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 3/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 142354 ΓΔΩΟΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΖΙΗΑΛΑ 2001 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΘΟ10 01:16.38

2 145002 ΠΝ΢ΦΟΑ ΞΑΛΑΓΝ΢ΙΑ 2001 ΛΝΗΡ ΘΟ10 01:29.70

3 145806 ΡΠΑΡΠΑΟΩΛΖ ΚΑΟΗΑ 2001 ΛΝΗΡ ΘΟ10 01:31.90

4 145687 ΠΗΓΔΟΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2001 NOXAΙΘ ΘΟ10 01:33.69

5 142695 ΟΝ΢ΠΝ΢ΙΖ ΑΓΓΔΙΗΘΖ 2001 ΑΘΝΣ ΘΟ10 01:34.72

6 146375 ΘΝΞΑΛΝ΢ ΠΡΑ΢ΟΝ΢ΙΑ 2001 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΘΟ10 01:38.58

7 145868 ΞΑΞΑΙΔΜΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2001 ΛΝΗΡ ΘΟ10 01:44.83

8 154049 ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΛΑ 2001 ΛΝΗΡ ΘΟ10 01:47.79

9 153183 ΣΖΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΣΟ΢ΠΝ΢ΙΑ-ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2001 ΛΝΗΡ ΘΟ10 01:56.80

ΓΔΝ ΠΡΟ΢ΗΛΘΔ

146377 ΡΠΑΘΛΗΑ ΚΑΟΗΑ 2001 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΘΟ10

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 3/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 136162 ΞΑ΢ΙΑΘΖΠ ΗΑΠΩΛ-ΓΔΩΟΓΗΝΠ 1999 NOXAΙΘ ΑΓ12 01:05.54

2 141342 ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΞΝ΢ΙΝΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 1999 NOXAΙΘ ΑΓ12 01:09.67

3 136820 ΣΝΛΓΟΝΠ ΚΗΣΑΖΙ 1999 ΑΘΝΣ ΑΓ12 01:13.21

4 137345 ΡΠΗΑΟΑΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 1999 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΑΓ12 01:14.80

5 141077 ΘΝ΢ΒΑΟΑΠ-ΞΟΗΡΠΝ΢ΙΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 1999 ΑΘΝΙΔΗΒ ΑΓ12 01:29.95

6 142347 ΚΞΑΠΗΑΓΖΚΑΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 1999 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΑΓ12 01:34.29

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 3/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 143645 ΟΝ΢ΚΞΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ-ΗΩΑΛΛΖΠ 2000 NOXAΙΘ ΑΓ11 01:13.80

2 141350 ΛΗΘΑΘΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2000 NOXAΙΘ ΑΓ11 01:14.27

3 142351 ΚΔΟΗΓΘΝ΢ΛΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2000 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΑΓ11 01:15.02

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 3/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 145766 ΚΑΛΗΑΡΖΠ Δ΢Θ΢ΚΗΝΠ 2001 ΛΝΗΡ ΑΓ10 01:36.02

2 146372 ΙΝ΢ΘΑΠ ΞΔΡΟΝΠ 2001 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΑΓ10 01:38.75

3 145003 ΘΝ΢ΘΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2001 ΛΝΗΡ ΑΓ10 01:42.71

4 152430 ΕΝ΢ΠΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2001 NOXAΙΘ ΑΓ10 01:43.52

5 146889 ΡΠΗΑΚΑΘΖΠ ΘΩΚΑΠ 2001 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΑΓ10 01:45.30

200m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 3/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 146654 ΡΕΩΟΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2000 ΑΘΝΣ ΘΟ11 03:24.44

2 144130 ΣΑΡΕΖΠΡΑΚΝ΢ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2000 ΑΘΝΙΔΗΒ ΘΟ11 03:25.91

3 142362 ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2000 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΘΟ11 03:41.29

200m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 3/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 136809 ΚΝΠΣΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 1999 ΑΘΝΣ ΑΓ12 02:55.29

2 144881 ΦΝ΢ΟΙΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 1999 ΑΘΝΣ ΑΓ12 03:59.52

200m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 3/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 141349 ΞΑΞΑΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2000 NOXAΙΘ ΑΓ11 03:14.67



2 139365 ΣΑΡΖΟΑΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2000 ΑΘΝΣ ΑΓ11 03:27.13

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 3/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 136158 ΠΑΚΑΟΡΕΖ ΓΔΩΟΓΗΑ 1999 NOXAΙΘ ΘΟ12 03:05.07

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 3/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 141112 ΘΔΝΣΑΟΖ ΣΑΟΗΘΙΔΗΑ-ΗΩΑΛΛΑ 2000 ΑΘΝΙΔΗΒ ΘΟ11 03:11.36

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 3/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 144987 ΦΑΟΔΑ ΗΩΑΛΛΑ 2001 ΛΝΗΡ ΘΟ10 03:42.27

2 145786 ΘΑΟΑΘΑΡΠΑΛΖ ΓΔΩΟΓΗΑ 2001 NOXAΙΘ ΘΟ10 03:58.79

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 3/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 136812 ΑΓΓΓΔΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΚΗΣΑΖΙ 1999 ΑΘΝΣ ΑΓ12 02:40.02

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 3/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 141347 ΘΑΙΝ΢ΡΑΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2000 NOXAΙΘ ΑΓ11 03:08.18

2 146374 ΡΠΗΩΛΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2000 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΑΓ11 03:23.23

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 3/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 144954 ΚΞΗΙΑΠ ΠΡΔΟΓΗΝΠ-ΚΑΟΗΝΠ 2001 NOXAΙΘ ΑΓ10 02:55.09

2 146373 ΛΗΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2001 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΑΓ10 03:38.95

800m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΓΔΝΙΚΗ ΑΝΓΡΩΝ  (50) 3/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 134916 ΑΛΡΩΛΗΝ΢ ΣΟΖΠΡΝΠ 1999 ΞΟΩΡ ΙΑΚΗΑ ΑΓ12 10:49.44

2 136813 ΑΛΑΠΡΑΠΗΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 1999 ΑΘΝΣ ΑΓ12 10:51.93

3 139384 ΚΑΟΗΛΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ-ΣΟΖΠΡΝΠ 1999 NOXAΙΘ ΑΓ12 12:27.09

4 137347 ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΝ΢ ΠΔΟΑΦΔΗΚ 1999 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΑΓ12 13:02.79

ΓΔΝ ΠΡΟ΢ΗΛΘΔ

137357 ΚΑΟΑΘΩΛΗΡΖΠ ΠΞ΢ΟΗΓΩΛ 1999 ΑΘΝΣ ΑΓ12
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4 x 100m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 3/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 401 ΝΑΤΣΙΚΟ΢ ΟΜΙΛΟ΢ ΙΣΔΑ΢ 06:46.74

141181 ΠΘΑΟΗΚΞΑ ΚΑΟΗΑ 2000 ΛΝΗΡ ΘΟ11

140873 ΡΠΑΚΡΠΝ΢ΟΖ ΛΑΡΑΙΗΑ 2000 ΛΝΗΡ ΘΟ11

138401 ΦΝ΢ΟΙΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2000 ΛΝΗΡ ΘΟ11

144550 ΘΑΒΒΝ΢ΛΖ ΗΝ΢ΠΡΗΛΑ 2000 ΛΝΗΡ ΘΟ11

2 411 Α.Κ.Ο. ΥΑΛΚΙΓΑ΢ 07:01.47

146654 ΡΕΩΟΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2000 ΑΘΝΣ ΘΟ11

144875 ΟΑΛΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2000 ΑΘΝΣ ΘΟ11

139363 ΞΑΠΠΑ ΣΑΟΑΙΑΚΞΗΑ 2000 ΑΘΝΣ ΘΟ11

144877 ΟΑΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ-ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2000 ΑΘΝΣ ΘΟ11

4 x 100m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 3/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 400 ΝΑΤΣΙΚΟ΢ ΟΜΙΛΟ΢ ΥΑΛΚΙΓΑ΢ 05:41.33

139387 ΡΠΝΡΠΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 1999 NOXAΙΘ ΘΟ12

139380 ΘΑΦΦΔ ΒΑΟΒΑΟΑ 1999 NOXAΙΘ ΘΟ12

139383 ΘΩΛΠΡΑ ΠΝΦΗΑ 1999 NOXAΙΘ ΘΟ12

136158 ΠΑΚΑΟΡΕΖ ΓΔΩΟΓΗΑ 1999 NOXAΙΘ ΘΟ12

4 x 100m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 3/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 400 ΝΑΤΣΙΚΟ΢ ΟΜΙΛΟ΢ ΥΑΛΚΙΓΑ΢ 06:07.02

141347 ΘΑΙΝ΢ΡΑΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2000 NOXAΙΘ ΑΓ11

141346 Γ΢ΚΛΝΞΝ΢ΙΝΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2000 NOXAΙΘ ΑΓ11

141349 ΞΑΞΑΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2000 NOXAΙΘ ΑΓ11

143645 ΟΝ΢ΚΞΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ-ΗΩΑΛΛΖΠ 2000 NOXAΙΘ ΑΓ11



4 x 100m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 3/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 411 Α.Κ.Ο. ΥΑΛΚΙΓΑ΢ 05:35.51

136809 ΚΝΠΣΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 1999 ΑΘΝΣ ΑΓ12

136811 ΕΝ΢ΛΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 1999 ΑΘΝΣ ΑΓ12

136812 ΑΓΓΓΔΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΚΗΣΑΖΙ 1999 ΑΘΝΣ ΑΓ12

136813 ΑΛΑΠΡΑΠΗΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 1999 ΑΘΝΣ ΑΓ12
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